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SANICUBIC 2 Classic 

EN 12050-1
R 300
220-240 V - 50/60 Hz  
2 x 1500 W - 6A -      CLASS 1 
IP68 - 30 Kg 
Max temperature 70°C (max 5min) 
Tank volume : 45L
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Boitier déporté Cubic  photo
MASSE: 

A4

FEUILLE 1 SUR 1ECHELLE:1:5

No. DE PLAN
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CASSER LES
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FINITION:SAUF INDICATION CONTRAIRE:
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ETAT DE SURFACE:
TOLERANCES:
   LINEAIRES:
   ANGULAIRES:

QUAL.

FAB.

APPR.

VERIF.

AUTEUR

 242 

 1
87

 

 110,5 

 1
86

,5
 

Boitier déporté Cubic  photo
MASSE: 

A4

FEUILLE 1 SUR 1ECHELLE:1:5

No. DE PLAN

TITRE:

REVISIONNE PAS CHANGER L'ECHELLE

MATERIAU:

DATESIGNATURENOM

CASSER LES
ANGLES VIFS

FINITION:SAUF INDICATION CONTRAIRE:
LES COTES SONT EN MILLIMETRES
ETAT DE SURFACE:
TOLERANCES:
   LINEAIRES:
   ANGULAIRES:

QUAL.

FAB.

APPR.

VERIF.

AUTEUR

 4
90

 
 687,500 

 110 

 50 
 597  516,500 

 2
99

 

 1
40

 

 
11

0 

 
11

0 
 110  110 

 50  50 
 50 

 4
90

 

 687,500 

 110 

 50 
 597  516,500 

 2
99

 

 1
40

 

 
11

0 

 
11

0 

 110  110 
 50  50 

 50 

 4
90

 

 687,500 

 110 

 50 
 597  516,500 

 2
99

 

 1
40

 

 
11

0 

 
11

0 

 110  110 
 50  50 

 50 

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

P1 : débit avec 1 moteur
P1 + P2 : débit avec 2 moteurs

hauteur de refoulement (m)
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